APROVADO 1

;
r: JUL. Lu.id

5  Vereador Fo!;pe César - FC
Prer?dente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n° 724/2019 e n° 1640/2019, que solicita providências para realização de manutenção no

prédio do Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) do município.

REQUERIMENTO N° 2196/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS N° 724/2019 E 1640/2019, QUE SOLICITA
PROVIDENCIAS PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO NO
PRÉDIO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS
(CEO) DO MU NICIPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2498/2019
Data: 15/0712019 - Ho ário: 13:40

11§111151§11111

Senhor Presidente:

Considerando que o prédio necessita em caráter de urgência de uma reforma.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n° 724/2019 e n° 1640/2019, que solicita

providências para realização de manutenção no prédio do Centro de Especialidades Odontológicas (CEO)

do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de julho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1